
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — детский сад № 63» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 63») 

я им. Космонавта Гагарина ул., 69/A, Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-63-41 

е-тай: ds63@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 
от 09.01.2024 Ne 9 

O назначении ответственных за подготовку, 
обновление и размещение информации на официальном сайте МАДОУ 

МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 63» 

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.2012 273-ФЗ., пункта 8 Постановления Правительства Российской 

Федерации от 10.07.2013 582 «Об утверждении Правил размещения на 

официальном — сайте  образовательной  организации в — информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 
образовательной организации», приказа Роспотребнадзора от 14.08.2020 №831 

«Об — утверждении — Требований K  структуре — официального — сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и формату представления информации, приказываю: 
1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте воспитателя Грачеву А.П. 

2. Ответственному Грачевой А.П.: 

— — опубликовывать и обновлять на сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — 

детский сад № 63» обязательную информацию в течение срока, 

установленного законодательством Российской Федерации; 

— руководствоваться в работе требованиями положения об официальном 
сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 63»; 

— обеспечивать соблюдение требований законодательства  Российской 

Федерации о персональных данных; 
3. Педагогам предоставлять ответственному Грачевой А.П. информацию 

на электронных носителях или посредством  электронной — почты в 
установленные сроки (приложение): 
4. Заместителю заведующего Румянцевой И.В. регулярно осуществлять 
контроль за информацией, размещенной на сайте МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр — детский сад № 63». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 
МАДОУ МО г. Краснодар 
«Центр — детский сад № 63» Е.В. Демидова 



Ответственные лица за предоставление ИН(])ОРМЗЦИН 

Приложение к приказу от 09.01.2024 № 9 

ответственному за сайт 

разработанные ДОО для 

обеспечения образовательного 
процесса 

ФИО Наименование Содержание Сроки 
раздела сайта предоставления 

Бабич И.В. Образование План работы на месяц (B На I число 

соответствии с годовым планом) | каждого месяца 

Шкрыль А.А. Образование Методические и иные документы, Ежемесячно 

и методические 

мероприятия 

конкурсы 

Забелина Н.А. Рекомендации Консультации, рекомендации, Ежемесячно 

специалистов советы воспитателя 
Андреева Д.Ю. Рекомендации Консультации, рекомендации, Ежемесячно — | 

специалистов советы инструктора по 
физической культуре 

Макуха M.M. Рекомендации Консультации, рекомендации, Ежемесячно 

специалистов советы музыкального 
руководителя 

Дадаян С.В. Рекомендации Консультации, рекомендации, Ежемесячно 

| специалистов советы педагога-психолога 
Даниленко Т.Н. | Педагогические Открытые занятия, семинары, Ежемесячно 

Калинина Н.А.. Наши праздники Праздники, акции Ежемесячно 

Навольнева Т.А. Наши работы КОНКУРСЫ, выставки Ежемесячно 

Кузьменко Л.Е. Наш профсоюз Фотоотчет о мероприятиях, работа 
с ветеранами, социальное 

партнерство, это важно знать 
каждому 

Постоянно, ¢ 
указанием даты 

обновления 
материала 

С приказом ознакомлен: 

Заместитель заведующего 

Воспитатели: 

) 74 
< 

И.В. Бабич 

А.А. Шкрыль 

А.П. Грачева 

«Д.Ю. Андреева 

C.B. Дадаян 

Т.Н. Даниленко 

‚А. Забелина 

. Навольнева 

1.А. Калинина 

М.М. Макуха 

22 Л.Е. Кузьменко


